ENSAMBLES Y ADORNOS EYA C.A.

Guayaquil, oı de Julio del 2016

Señora ALEJANDRA CALASANZ VALLE Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicar a usted, que la Junta Universal y Extraordinaria de Accionistas de ENSAMBLES Y ADORNOS EYA C.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla GERENTE GENERAL de la Compañía, por un lapso de cinco años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento.

En su calidad de Gerente General, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual y se le confiere todos los poderes y atribuciones determinados en la Ley de Compañías de conformidad con el Titulo tercero, artículo Sexto del estatuto social.

Los Estatutos Sociales de la compañía MEDELLIN ES MODA RIMAVARIEDADES C.A., se encuentran contenidos dentro de la escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Noveno del cantón Guayaquil, el 23 de Julio del 2015, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 29 de Julio del 2015.

Mediante Escritura Pública de Cambio de Nombre y Reforma del Estatuto social de la compañía MEDELLIN ES MODA RIMAVARIEDADES C.A., cambió de nombre por el de ENSAMBLES Y ADORNOS EYA C.A., la misma que fue otorgada ante la Notaria Decima cuarta del cantón Guayaquil, el 15 de abril del dos mil dieciséis e inscrita el 8 de junio del dos mil dieciséis.

La designada es de nacionalidad ecuatoriana y con numero de cedula 091658236-4

Se servirá expresar su aceptación del presente nombramiento con indicación de fecha al pie del mismo.

Atentamente,

PEGGY LIDUSKA CELIS

Secretaria de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE, GENERAL DE LA COMPAÑÍA ENSAMBLES Y

ADORNOS EYA C.A.

Guayaquil, oı de Juliq

ALEJANDRA CALASANZ VALLE

Gerente General
C.Coo16582364

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:27.138 FECHA DE REPERTORIO:05/jul/2016 HORA DE REPERTORIO:10:38

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cinco de Julio del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ENSAMBLES Y ADORNOS EYA C.A., a favor de ALEJANDRA CALASANZ VALLE, de fojas 29.617 a 29.620, Registro de Nombramientos número 7.896.

ORDEN: 27138

Guayaquil, 07 de julio de 2016

DEMICADO DOD.

Ab. Marissa Pendola Solórzano REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

Superintendencia de Compañías Guayaquil

Visitenos en: www.supercias.gob.ec

Fecha:

11/JUL/2016 09:05:55

Usu: carlosad



Remitente:

No. Trámite:

26533

0

ALEJANDR CALASANZ

Expediente:

302113

RUC:

Razón social:

ENSAMBLES Y ADORNOS EYA C.A.

SubTipo tramite:

NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O ADMINISTRADORES

Asunto:

NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O ADMINISTRADORES

Revise el estado de su tramite por INTERNET Digitando No. de tràmite, año y verificador =

202